ХАНТЫ -М АНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫ Й ОКРУГ - ЮГ РА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА М ЕГИОНА
ДЕПАРТАМ ЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖ НОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от «< / 0  2019

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по экономике

в 2019-2020 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Минобрнауки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252,
во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации
города от 08.10.2019 №559-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке
и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году»,

приказываю:
1 .Утвердить:
1.1 .Рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по экономике в 2019-2020 учебном году согласно приложению 1;
1.2.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы)

по экономике в 2019-2020 учебном году в пунктах проведения всероссийской олимпиады
школьников согласно приложению 2 (архив).

2.Руководителям: муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций:
«Средняя общеобразовательная школа №1» A.B.11етряеву, «Средняя общеобразовательная
школа №2» С.Е.Савочкиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным
изучением отдельных предметов им. И.И.Рынкового» Э. Б. Маслову, «Средняя
общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, «Средняя общеобразовательная школа
№6» Т.А.Курушиной; муниципальных автономных общеобразовательных организаций: №5
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову
разместить на официальных сайтах образовательных организаций в установленные сроки
по итогам проведения предметных олимпиад:

результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (протоколы);
рейтинговые списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников;
работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников.
3.МКУ «Центр развития образования» обеспечить техническое сопровождение

всероссийской олимпиады школьников.
4.Контроль за выполнением настоящего прик э за собой.

Исполняющий обязанности
директора департамента А.А.Бондаренко

Приложение к приказу
департамента образования и

молодежной политики
администрации города

от /9- № 60У-О
Ш кольный этан всероссийской олимпиады школьников на территории города Мегиона в 2019-2020 учебном году

Дата проведения 22.10.2019
Предмет: Экономика
Количество участников 99 обучающихся

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Общеобразовательная
организация

Результат
(балл)

%
выполнения

работы

статус участника
(победитель,

призер)

Ф.И.О. педагога
(полностью)

7-8 класс

1.
Лепшина Ксения

Вячеславовна 8 Г МАОУ №5
«Г имназия» 35 76,1 Победитель Степанова

Маргарита Олеговна

2. Ваняшкин Илья
Артемович 8 Г МАОУ №5

«Гимназия» 30.5 66,3 Призер Степанова
Маргарита Олеговна

Ь .
Иванова Виктория

Антоновна 8 Г МАОУ №5
«Гимназия» 30 65,2 Призер Степанова

Маргарита Олеговна

4. Шайхиев Эльдар
Ильхамович

86 МАОУ «СОШ №9» 21 58 Победитель Кабанова Наталия
Геннадиевна

5. Галикеев Артур
Ришатович 8в МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» 20.5 56,9 Победитель Носкова Светлана
Валерьевна

6. Черепанов Степан
Андреевич

8в МАОУ «СОШ №9» 16,5 46 Призёр Кабанова Наталия
Геннадиевна

7. Соболь Вероника
Николаевна 8 в МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» 15.5 43,1 Призер Носкова Светлана
Валерьевна

8.

)
Архипов Максим

Васильевич 7 6 МБОУ «СОШ №3 с
УИОП» 15.5 43.1 Призер

Серебрякова
Надежда

Владимировна
9 класс

9. Батурин Владимир 9в МАОУ «СОШ №9» 47 52 Победитель Пронина Ирина

Павлович Николаевна

10. Прилюбченко Артём
Сергеевич 9в МБОУ «СОШ №6» о '■> J J) 37 „  .. Жукова Джамиля Призер Салимжановна

0 класс

1 1 .
Могильная Юлия

Олеговна 106 МАОУ «СОШ №9» 50 66 Победитель Кабанова Наталия
Геннадиевна

12. Корюк Илона Аниновна 10а МБОУ «СОШ №2» 46 60 Победитель
Сухушина
Екатерина

Николаевна

13. Сорока Кирилл
Игоревич 10Б МБОУ «СОШ №1» 44 68 Призёр Мальцева Ирина

Викторовна

14. Андреев Кирилл
Михайлович 10А МБОУ «СОШ №1» 43 66 ' Призёр Мальцева Ирина

Викторовна

15. Шрайбер Оксана
Дмитриевна 10а МБОУ «СОШ №2» 39 51 Призер

Сухушина
Екатерина

Николаевна

16. Ржаковская Елизавета
Сергеевна 10 г МАОУ №5

«Г имназия»
43.4 Призер Степанова

Маргарита Олеговна

17. Тихонов Данила
Анатольевич 10 г МАОУ №5

«Г имназия» 30,5 40,1 Призер Степанова
Маргарита Олеговна

18. Шаталов Никита
Владимирович 10а МАОУ «СОШ №9» 29,9 40 Призёр Тихонова Наталья

Александровна

19. Анохина Диана
Александровна 106 МБОУ «СОШ №3 с

УИОП» 29.5 45,4 Призер Носкова Светлана
Валерьевна

20. Рашидова Залина
Шубертовна 10а МБОУ «СОШ №6» 25,5 33 Призёр

Кашкадамова
Наталия

Михайловна
11 класс

21.
Гришин Григорий

Алексеевич 11 м МАОУ №5
«Г имназия» 69 91 Победитель Степанова

Маргарита Олеговна

22. Жукова Юлия
Денисовна 11а МБОУ «СОШ №6» 64.5 85 Победитель Жукова Джамиля

Салимжановна

23. Овсепян Алек
Робертович 11Б МБОУ «СОШ №1» 47 72 Победитель Шатров Алексей

Валентинович

24. Ильясова Анастасия
Сергеевна 11а МБОУ «СОШ №4» 47 62 победитель Копылова Елена

Николаевна

\

25. Ходаковский Вадим
Геннадьевич 11А МБОУ «СОШ №1» 46 70 Призёр Шатров Алексей

Валентинович

26. (Гайнутдинова Кристина
Семеновна 11а МБОУ «СОШ №4» 40 53 призер Копылова Елена

Николаевна

27. Кисель Милена
Александровна Па МБОУ «СОШ №4» 39 51 призер Копылова Елена

Николаевна

28. Куницкий Дмитрий
Романович 116 МБОУ «СОШ №2» 38 • 50 Призер

Сухушина
Екатерина

Николаевна

29. Наливай ко Ярослав
Сергеевич 116 МБОУ «СОШ №2» 36 47 Призер

1

Сухушина
Екатерина

Николаевна

30. Боховодинова Робияхон
Абдисоломхоновна 11а МБОУ «СОШ №6» 32 42 Призёр Жукова Джамиля

Салимжановна

31. Бахарева Дарья
Александровна 116 МАОУ «СОШ №9» 30.5 40 Призёр Кабанова Наталия

Геннадиевна